
Uchwała Nr XLI/990/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 października 2002 roku. 
 
w sprawie: restrukturyzacji niektórych należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań podatkowych 
stanowiących dochód Miasta Gliwice. 
 
. 
 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.l i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(t.j z 2001r.,Dz.U nr 142 poz.1591 z późn.zmianami) , art.7 ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r.o 
restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz. U nr 155 poz. 1287) oraz art.4 
ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U 
nr 62 poz. 718 z późn.zmianami) 
 

Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta  
 

uchwala: 
 

 
1. Objąć postępowaniem restrukturyzacyjnym ,0 którym mowa w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002r. 

o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz.U nr 155 poz. 1287) 
znane na dzień 30.062002r. ,związane z prowadzeniem działalności gospodarczej ,zaległe należności 
z tytułu następujących zobowiązań podatkowych przedsiębiorców wobec Miasta Gliwice: 

 
• z tytułu podatku od nieruchomości 
• z tytułu podatku od środków transportowych 
• z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty 

podatkowej 
• z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

 

2. Do restrukturyzacji ,0 której mowa w pkt.1 uchwały, stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 30 
sierpnia 2002r. o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz. U nr 
155 poz. 1287). 

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 1 dnia od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zdzisław Goliszewski

 
 


